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MUKA 

KE 
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/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

Perkenalan proses perkuliahan Filsafat Sains dan 

Teknologi 

39 
 

FETRIMEN 

2 Senin 

2 Okt 2023 

Filsafat, ilmu, pengetaguan, teknologi, agama dan 

interelasinya 

39 

 

FETRIMEN 

3 Senin 

9 Okt 2023 

Epistemologi, ontologi, aksiologi dan interelasinya 39 

 

FETRIMEN 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Metode Ilmiah dan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

5 Senin 

23 Okt 2023 

Kriteria kebenaran ilmiah 39 

 

FETRIMEN 

6 Senin 

30 Okt 2023 

Filsafat sebagai sumber perkembangan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Perkembangan aliran filsafat 39 

 

FETRIMEN 

8 Senin 

13 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 39 

 

FETRIMEN 
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9 Senin 

20 Nov 2023 

Penjelajahan dan kegunaan filsafat 39 
 

FETRIMEN 

10 Senin 

27 Nov 2023 

Batasan filsafat dan ilmu pengetahuan 39 

 

FETRIMEN 

11 Senin 

4 Des 2023 

Kegunaan Nilai dalam Filsafat 39 

 

FETRIMEN 

12 Senin 

11 Des 2023 

Nilai sosial dalam filsafat 39 

 

FETRIMEN 

13 Senin 

18 Des 2023 

Filosofi pembaharuan pendidikan melaluo sains dan 

teknologi 

39 

 

FETRIMEN 

14 Senin 

25 Des 2023 

  Nilai Etika Dalam Memahami Filsafat  
39 

 

FETRIMEN 

15 Senin 

8 Jan 2024 

 Tanggung Jawab Keilmuan Dalam Filsafat  
39 

 

FETRIMEN 

16 Senin 

15 Jan 2024 
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39 

 

FETRIMEN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309037003 WURI MULYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037007 NANI SUTARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309037025 RETNOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037026 RUKAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309037027 LUTHFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037032 TINI SATRIATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309037040 AELANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309037042 KOMARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309037049 IKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2309037058 ERNALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2309037074 BUDI SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2309037076 HENNY SETIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39
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NO N I M
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:

:
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:

Filsafat Sains & Teknologi

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA  83 87  84 100 A 85.90

 2 2309037003 WURI MULYASARI  84 87  85 100 A 86.60

 3 2309037007 NANI SUTARNI  83 87  84 100 A 85.90

 4 2309037008 NARIM SUPRIHATIN  84 87  83 100 A 85.80

 5 2309037011 RIZA MERI YANTI  83 87  84 100 A 85.90

 6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI  82 87  83 100 A 85.20

 7 2309037025 RETNOWATI  82 87  82 100 A 84.80

 8 2309037026 RUKAYAH  83 87  83 100 A 85.50

 9 2309037027 LUTHFIYYAH  82 87  84 100 A 85.60

 10 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA  85 87  85 100 A 86.90

 11 2309037032 TINI SATRIATIN  84 87  84 100 A 86.20

 12 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN  84 87  85 100 A 86.60

 13 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA  85 87  83 100 A 86.10

 14 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH  84 87  85 100 A 86.60

 15 2309037037 MEI SARI SAPTORINI  84 87  83 100 A 85.80

 16 2309037038 DHEA NUR ELIZA  84 87  83 100 A 85.80

 17 2309037039 DINA NURHIDAYAH  84 87  83 100 A 85.80

 18 2309037040 AELANI  83 87  82 100 A 85.10

 19 2309037042 KOMARUDIN  84 87  83 100 A 85.80

 20 2309037043 NURUL JALALIYAH  83 87  84 100 A 85.90

 21 2309037045 SITI NURAZIZAH QUROTA A'YUN  82 87  83 100 A 85.20

 22 2309037046 HEPPY RACHMAWATI  82 87  82 100 A 84.80

 23 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY  82 87  83 100 A 85.20

 24 2309037049 IKA PRATIWI  83 87  82 100 A 85.10

 25 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI  83 87  85 100 A 86.30

 26 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH  85 87  84 100 A 86.50

 27 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS  84 87  85 100 A 86.60
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 28 2309037054 TUKUL WIDIYATMO  85 87  83 100 A 86.10

 29 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH  84 87  85 100 A 86.60

 30 2309037056 ANNISA SUCI RAMADHANI  84 87  83 100 A 85.80

 31 2309037057 DEDEH GUNTARI  84 87  83 100 A 85.80

 32 2309037058 ERNALISA  84 87  84 100 A 86.20

 33 2309037059 YULIANI FADLILAH  83 87  84 100 A 85.90

 34 2309037061 DEWI QURNIAWATI  84 87  83 100 A 85.80

 35 2309037063 YENI SRI HANDAYANI  83 87  82 100 A 85.10

 36 2309037074 BUDI SUSANTO  82 87  83 100 A 85.20

 37 2309037076 HENNY SETIYANI  82 87  82 100 A 84.80

 38 2309037078 SITI NURWAHIDAH  83 87  84 100 A 85.90

 39 2309037082 KARINA QUMAR SAID  84 87  84 100 A 86.20

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd


